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Suç makinesi çıktı

Binlerce kişiyi yüksek kar vaadiyle milyonlarca lira dolandıran Çiftlik Bank'ın
kurucusu Mehmet Aydın'ın ‘hırsızlık’, ‘şantaj’ ve ‘uyuşturucu’dan 13 suç kaydı
olduğu bildirildi.

Binlerce kişiyi yüksek kar vaadiyle milyonlarca lira dolandıran Çiftlik Bank'ın kurucusu Mehmet Aydın'ın ‘hırsızlık’, ‘şantaj’
ve ‘uyuşturucu’dan 13 suç kaydı olduğu bildirildi. Aydın'ın TMSF'ye devredilen Bank Asya'da hesabı bulunan kişilerle de
görüştüğü ifade edildi.

Habertürk'ten Arzu Kaya, Mehmet Aydın'ın hayat hikayesini araştırdı. Aydın'ın ilk suça karışma tarihinin çocukluk yıllarına
dayandığı belirtilen haber şöyle:
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çiftlik bank mehmet aydın arşiv

"27 yaşındaki Aydın, Bursa Nilüfer’de doğup büyüdü. Bundan sadece 5 yıl öncesine kadar Bursa’nın lüks restoranlarından
birinde işçi olarak çalışıyordu. Kısa süreliğine çalıştığı restoranda SGK girişi yapılan Aydın, işten ayrıldıktan sonra İstanbul
Beykoz’da yaşamaya başladı ve Çiftlikbank’ın temelini burada attı. Oyun olarak başlayan Çiftlikbank, daha sonra yüz
binlerce kullanıcısı olan bir ‘yatırım aracı’ haline dönüştü. Yatırılan paralarla çeşitli hayvanlar satın alan ve para
kazandırmayı vaat eden Çiftlik Bank popüler hale geldi; kısa sürede dev bir okyanusa dönüştü. Şirketi 2017’nin ocak ayında
devralan Aydın, ağına düşürdüğü yaklaşık 132 bin 222 kişiden 1 milyar 139 milyon 972 bin 622 TL topladı.

Birçok ilde kurulan çiftlikler sosyal medyada hızla yayılınca Çiftlik Bank ve Ceo Mehmet Aydın Sermaye Piyasası Kurulu’nun
(SPK) radarına takıldı. Franchise sistemi üzerinden saadet zinciri ve ponzi sistemi kurduğu iddiaları üzerine SPK inceleme
başlatınca Aydın 9 Ocak 2018’de üye alımını durdurduğunu ilan etti. Binlerce kişi yatırdıkları paralarını geri alamayınca
dolandırıldığını anlayıp soluğu şirket ve tesislerin önünde aldı ancak hiçbiri muhatap bulamadı. Tüm bunlar yaşanırken,
Mehmet Aydın değil şirket binalarında, Türkiye’de dahi değildi. Hayatı boyunca 42 kez yurtdışına giriş-çıkış yaptığı tespit
edilen Aydın, son olarak 24 Ocak’ta Sabiha Gökçen Havalimanı’ndan uçağa bindi ve geri dönmedi.

İLK SUÇLARI DOLANDIRICILIK VE HİLELİ İFLAS OLMUŞ

Firari şüpheli Mehmet Aydın’ın ilk suça karışma tarihi ise çocukluk yıllarına dayanıyor. Kayıtlara geçen ilk suçları
dolandırıcılık ve hileli iflas olmuş. Bursa Başsavcılığı tarafından Aydın hakkında ‘dolandırıcılık’ ve ‘iflas’ suçundan
soruşturma başlatıldığı ve GBT kaydı olduğu ortaya çıktı. Aydın’ın ‘açıktan hırsızlık’, ‘kullanmak için uyuşturucu satın alma’,
‘şantaj’, ‘tehdit’, ‘kişiyi hürriyetinden yoksun kılma’, ‘işyerinden ve kurumdan hırsızlık’, ‘Ateşli Silahlar Kanunu’na muhalefet’
dahil toplam 13 suç kaydı bulunuyor.

Mehmet Aydın’ın yıllar içinde kullandığı 2 telefon hattı da incelendi. Aydın’ın son 6 yıl içinde FETÖ soruşturmalarında adı
geçen iş insanı, öğretmen ve memurların da aralarında olduğu toplam 11 kişi ile telefon görüşmesi yaptığı ortaya çıktı.
Bunların çoğunluğunu kapatılan Bank Asya’da ortak hesap hareketi bulunan kişiler oluşturuyor."
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